Lightning Kabel | USB 2.0 | Apple Lightning, 8-stifts | USB-C™ Hane | 480 Mbps | Nickelplaterad |
1.00 m | Rund | PVC | Vit | Lada

Produktspecifikationer CCGW39650WT10:

Anslutningsdesign — sida A
Anslutningsdesign — sida B
Antal varor i paketet
AWG-varde

Farg

Forpackningstyp
Kabellangd

Kabelmantelns material
Kabelmantelstorlek
Kabelns utformning

Kabeltyp
Kontakt A

Kontakt B
Kontaktmaterial
Kontaktsplatering

Ledarmaterial

Rak
Rak

1 st.
30/22
Vit
Lada
1.00 m
PVC
3.5mm
Rund
Lightning

Apple Lightning,
8-stifts

USB-C™ Hane
PVC
Nickelplaterad

Bar koppar

Material

Maximal overforingshastighet
USB teknik

Uteffekt

Utstrom

PVC

480 Mbps
USB 2.0
60 W
3.0A

511412810 315505||

Forpackningsinformation:

Marke
Ordernummer

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Forpackning

Paketet innehaller

Antal

10
12
48
60

Nedis

CCGW39650WT10
5412810315505
5412810343744
5412810341429

Box

USB-kablage

L x B x

30mm 145 mm
95 mm 160 mm
230 mm 160 mm
345 mm 260 mm
305 mm 335 mm

iPad [liPhone

H(mm)
80 mm
335 mm
230 mm
470 mm
355 mm

Vikt
50g
561¢g
909 g
4320¢g
3880 g

iPad


https://Nedis.se/CCGW39650WT10
https://Nedis.se/CCGW39650WT10
https://Nedis.se/CCGW39650WT10

